

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDEPENDENCIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300998

2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET

870500030019 S SERVICIO DE INTERNET

SERVICIO

12,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDEPENDENCIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300998

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6.500000	4.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						2,250.00	0.00		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		0.00
901000060017	S	SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO			2,250.00	0.00		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		0.00
Actividad Operativa: C0201 - DISTRIBUCION DE LA AVENA Y LECHE EN LOS DIEFRENTES						47,108.18	0.00		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		0.00
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						22,024.00	0.00		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		0.00
090600030498	B	HOJUELA DE AVENA CON QUINUA PRECOCIDA	KILOGRAMO	8.000000	2,753.00	22,024.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.2. 2 3. 1 99 OTROS BIENES DE APOYO ALIMENTARIO						25,084.18	0.00		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		0.00
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.180000	6,001.00	25,084.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 53 - FOMENTAR EL COMERCIO Y LA DEFENSA DEL CONSUMIDOR						7,430.00	0.00		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		0.00
Actividad Operativa: C0209 - DESARROLLO Y PROMOCION DE LOS EMPRENDADORES DEL						7,430.00	0.00		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		0.00
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						1,600.00	0.00		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		0.00
091100020040	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	1.000000	1,600.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						2,859.00	0.00		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		0.00
894400040035	B	SOMBRERO DE ALGODON ALA ANCHA	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070309	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA	UNIDAD	56.000000	44.00	2,464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600430055	B	DISFRAZ DE POLICIA	UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600430149	B	DISFRAZ DE CORAZON	UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 1 LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS						180.00	0.00		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		0.00
470300080802	B	AFICHES PUBLICITARIO SUBASTA PUBLICA	UNIDAD	2.000000	90.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 1 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						750.00	0.00		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		0.00
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO			150.00	0.00		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		0.00
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO			600.00	0.00		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						2,041.00	0.00		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		0.00
021700030007	S	SERVICIO DE DECORACION DE TOLDO	SERVICIO			2,041.00	0.00		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		0.00
Meta: 54 - APOYO A LAS ORGANIZACIONES DE BASES						16,669.50	0.00		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDEPENDENCIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300998

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	50.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010095	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMANO A4	UNIDAD	7.000000	50.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110008	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	90.000000	3.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	14.000000	3.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	25.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	25.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	25.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	50.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050234	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMPAQUE X 500	30.000000	20.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080018	B	GRAPA 23/23 X 1000	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						1,225.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			1,225.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0197 - GESTION ADMINISTRATIVA DE LA SUB GERENCIA DE						10,500.00	4,500.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						10,500.00	4,500.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	
070100250001	S	ASESORIA EN NORMAS LEGALES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			9,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			1,500.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 52 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						49,140.00	856.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0200 - ADMINISTRACION Y SUPERVISION DEL PROGRAMA DE VASO						48,324.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						44,144.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	
090600030498	B	HOJUELA DE AVENA CON QUINUA PRECOCIDA	KILOGRAMO	8.000000	5,518.00	44,144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.2. 2 3. 1 99 OTROS BIENES DE APOYO ALIMENTARIO						4,180.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.180000	1,000.00	4,180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0201 - DISTRIBUCION DE LA AVENA Y LECHE EN LOS DIEFRENTES						816.00	856.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						816.00	856.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	


Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDEPENDENCIA


NRO. IDENTIFICACIÓN : 300998

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100387454	S	SERVICIO DE BUSQUEDA,DIGITACION Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO			3,900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
210100010821	S	SERVICIO DE EMPADRONAMIENTO DE HOGARES	SERVICIO			3,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 58 - OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD - OMAPED						10,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0232 - CHARLA DE SENSIBILIZACION A LAS PERSONAS						10,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						9,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
210100040069	S	SERVICIO DE COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES	SERVICIO			9,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						1,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070500030182	S	SERVICIO DE TERAPIA DE LENGUAJE	SERVICIO			1,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						9,858,743.38		757,302.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDEPENDENCIA

ABOG. VICTOR JUAN CHOQUE ASPUR
 JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA Y PATRIMONIO

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDEPENDENCIA

Eric Fredy Gamarra Pajuelo
 ALCALDE - MDI

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.